（裏面に続く）

新発売のご案内新発売のご案内

記

1．薬価基準収載日：2023年12月 8 日（金）
2．新 発 売 日：2024年 2 月20日（火）
3．貯 法：室温保存
4．有 効 期 間：３年
5．規 制 区 分：劇薬・処方箋医薬品
6．製品写真 (実物大ではありません )

PTPシート

錠剤

イメージ図です。
97×36（mm） 110×40（mm）

パーキンソン病治療薬・レビー小体型認知症に伴うパーキンソニズム治療薬（レボドパ賦活剤）

パーキンソン病治療薬（レボドパ賦活剤）

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、『トレリーフ®OD錠25mg/OD錠50mg』のオーソライズド・ジェネリック（AG）で
ある『ゾニサミドOD錠25mgTRE「SMPP」/OD錠50mgTRE「SMPP」』を新発売する
ことになりましたので、謹んでご案内申し上げます。
 謹白

約8×約3.2（mm）
直径　　　厚さ

約10.5×約3.8（mm）
直径 　　厚さ

個装箱と容器個装箱

以　上

販　売　名 包　装 GS1コード
調剤包装単位
販売包装単位

（01）04987116564953

（01）04987116564953
（01）14987116011041

調剤包装単位
販売包装単位 （01）14987116011058

（01）14987116011065
調剤包装単位
販売包装単位

（01）04987116564960

調剤包装単位
販売包装単位

（01）04987116564960
（01）14987116011072

ゾニサミド
OD錠25mgTRE「SMPP」

ゾニサミド
OD錠50mgTRE「SMPP」

PTP 30T

PTP 100T

PTP 30T

PTP 100T

7 ．薬価、包装薬価、各種コード

販　売　名 包　装 統一商品コード

116-01105-1
116-01104-4

116-01106-8
116-01107-5

HOT番号

販　売　名 包　装 薬価基準収載
医薬品コード

PTP 100T
PTP 30T

PTP 30T
PTP 100T

レセプト電算処理
システムコード薬　価 包装薬価

10,596円
35,320円
15,894円

353.20円 １１６９０１５Ｆ２０３０ 622948701

52,980円529.80円 １１６９０１５Ｆ３０３７ 622948801

ゾニサミド
OD錠25mgTRE「SMPP」
ゾニサミド
OD錠50mgTRE「SMPP」

ゾニサミド
OD錠25mgTRE「SMPP」
ゾニサミド
OD錠50mgTRE「SMPP」

PTP 100T
PTP 30T

PTP 30T
PTP 100T

1294873010101
1294873010102
1294880010101
1294880010102

（2023年12月作成） 販売元

住友ファーマ株式会社
製造販売元

住友ファーマプロモ株式会社

56×30×151（mm）

OD錠25mgTRE「SMPP」
PTP 30T

52.5×38×147.5（mm）

OD錠50mgTRE「SMPP」
PTP 100T

50×35×147（mm）

OD錠25mgTRE「SMPP」
PTP 100T

57.5×30×172.5（mm）

OD錠50mgTRE「SMPP」
PTP 30T